АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09 ноября 2018 года                                                                                               № 127
	О  передаче из собственности муниципального образования «Штанигуртское» в собственность муниципального образования «Глазовский район»  объектов движимого имущества

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, решением Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское» от «08» ноября 2018 года  № 116 «О безвозмездной передаче движимых объектов из собственности муниципального  образования «Штанигуртское» в собственность  муниципального образования «Глазовский район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Штанигуртское», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское» от «29» июля 2014 года № 149 (в редакции  решения от «24» ноября 2016 года № 18),  Уставом муниципального образования  «Штанигуртское», Администрация муниципального образования «Штанигуртское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Глазовский район» из собственности муниципального образования «Штанигуртское» движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Утвердить прилагаемый передаточный акт движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Штанигуртское» в собственность муниципального образования «Глазовский район».

3. Администрации муниципального образования «Штанигуртское»  исключить из  Реестра муниципального имущества  муниципального образования «Штанигуртское» объекты, указанные в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.
4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район» отразить на счетах бухгалтерского учета передачу  объектов, указанных в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.
5.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возлагаю на себя.
Глава муниципального
образования «Штанигуртское»                                                        Н.Н. Семенова
Приложение

к постановлению Администрации муниципального

образования «Штанигуртское»
 от «09» ноября 2018 г. № 127
Перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования «Штанигуртское» в собственность муниципального образования «Глазовский район»
	№ пп
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Акустическая система ALTO MS 152
	1
	17 170,00

	2
	Акустическая система ALTO MS 152
	1
	17 170,00

	3
	Баян "Тула-209"
	1
	38 300,00

	4
	Видеопроектор ASER
	1
	47 850,00

	5
	Вокальная радиосистема SHURE PG 14/PG 30 (микрофон головной)
	1
	10 000,00

	6
	Гитара акустическая эстрадная
	1
	3 800,00

	7
	Компрессор звуковой ALTO
	1
	12 450,00

	8
	Компьютер в комплекте
	1
	27 450,00

	9
	Микшерный пульт ALTO
	1
	15 000,00

	10
	Мультикор Soundking
	1
	15 270,00

	11
	МФУ Panasonic KX (принтер/сканер/копир)
	1
	5 250,00

	12
	Ноутбук Samsung NP-R519-JS01
	1
	20 990,00

	13
	Принтер струйный EPSON L110
	1
	6 450,00

	14
	Радиосистема Samson CR77
	1
	19 850,00

	15
	Радиосистема SHURE
	1
	19 850,00

	16
	Счетчик эл. трехфазный ЦЭ 6803В
	1
	3 500,00

	17
	Электрогитара Ibanes
	1
	7 000,00

	Итог
	17

	287 350,00